基础医学院 2025 年度本科生创新奖学金公示

根据《南京医科大学本科生创新奖学金评定办法》和《关于评选

2025 年度本科生创新奖学金的通知》要求，经学生自主申报、学院

审核，现将基础医学院 2025 年度本科生创新奖学金候选人公示如下:

序号 学号 姓名 院系 奖学金名称 评定等级

1 20240112 顾耀东 基础医学院 创新奖学金 一等

2 20220130 武萍 基础医学院 创新奖学金 二等

3 21160132 秦嘉睿 基础医学院 创新奖学金 二等

4 21160131 周鑫 基础医学院 创新奖学金 二等

5 21220133 吴文轩 基础医学院 创新奖学金 一等

6 21220127 王惠 基础医学院 创新奖学金 一等

7 22160116 刘庆雨 基础医学院 创新奖学金 二等

8 22220210 郑非翔 基础医学院 创新奖学金 二等

9 23220124 王苑融 基础医学院 创新奖学金 二等

如有异议，请于 2025 年 6 月 12 日前将意见反馈至基础医学

院学生工作办公室，联系电话:025-86869486。

基础医学院学生工作办公室

2025年6月9 日